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01 Sigurimi i aksidenteve 3,230           2,672           98,500              60,323              25              22              5,248             7,864             

02 Sigurimi i semundjeve  (Sigurimi Shendetesor) 10,755         9,584           3,027,896        2,356,500        59,640      40,064      3,364,653      2,303,815      

03 Casco 2,012           2,098           651,786            693,668            1,038         1,243         367,572         526,049         

08 Sigurimi nga Zjarri dhe forcat e natyres 2,457           2,388           540,773            609,163            14              19              40,414           133,547         

09 Sigurimi demtime te tjera ne prone 166               156               484,861            349,247            5                 4                 20,560           4,507             

10 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 42,395         40,731         6,457,871        5,497,168        2,443         2,233         2,974,325      2,558,966      

13 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithshme 397               268               425,854            390,986            -             1                 -                  248                 

15 Sigurimi i garancive 4,701           3,690           638,645            414,446            4                 13              8,371             526,922         

18 Sigurimi i shendetit ne udhetim 10,650         8,234           157,709            129,931            22              13              38,901           13,679           

Total 76,763         69,821         (0.09)         12,483,895      10,501,432      (0.16)         63,191      43,612      (0.31)         6,820,045     6,075,596     (0.11)          
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